mold die rotator
帕斯卡株式会社
油缸驱动  平台式 模具翻转机 model SMF-H
帕斯卡翻转机独自采用油缸驱动系统。
荷重轴上安装着轴承，由于①②③所有轴都承受负载力，所以没有滑动磨损点，
耐久性能优越。
照片为20吨模具的翻转机。
模型质量30吨 翻转机

SMF-H 翻转机　外形尺寸及规格
●地面下埋嵌设置时， 详细请咨询。
型号表示
如果重心偏离过大， 即使在最大翻转质量范围内， 也可能无法翻转。 详细请咨询。
型　号 SMF03H SMF05H SMF10H SMF15H SMF20H SMF30H
最大翻转质量 ton 3 5 10 15 20 30
90°翻转时间（60Hz 时） sec. 50 50 60 60 60 70
电机功率（三相 AC 200V） kW 1.5 3.7 3.7 7.5 11 15
质量 ton 3 3 5 6 8 14
A mm 1024.5 1024.5 1270 1500 1700 2000
B mm 500 500 653 750 850 1000
C mm 1300 1300 1300 1500 1700 2200
D mm 460 460 525 620 620 750
E mm 1484.5 1484.5 1795 2120 2320 2750
F mm 2960 2960 3500 4100 4460 5130
G mm 1300 1300 1230 1430 1630 2100
510 71.4
13
94
32
0
600
315
翻转板Ａ 上升SFT A
翻转板Ａ 下降SFT A
翻转板 B 上升SFT B
翻转板 B 下降SFT B
B 90°翻转（Ａ 上升　Ｂ 下降）SFT A
AB 90°翻转（Ａ 下降　Ｂ 上升）SFT
采用高安全性的双手操作式吊坠开关
运行时请勿触摸机器。
电源　ON
电源　OFFOFF
ON
控制箱
吊坠开关
5
SMF-H 操作板   外形尺寸及规格
导入翻转机， 可防止起吊作业事故发生、 改善生产性
模具